
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/571/2022 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan przychodów § 950 - wolne środki o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych o kwotę  5 000 000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan rozchodów  § 991 - Udzielone pożyczki i kredyty o kwotę 5 000 000,00 zł. 

3. Roczne limity zobowiązań nie ulegają zmianie. 

§ 2. 1. Zmniejsza  się plan dochodów miasta Jasła na 2022 r. o kwotę 345 161,40 zł, w tym: 

1) zwiększenia  -  558 499,24 zł, 

2) zmniejszenia - 903 660,64  zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 345 161,40 zł. 

3. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza  się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2022 rok o kwotę 345 161,40 zł,  

w tym: 

1) zwiększenia -  774 603,74 zł, 

2) zmniejszenia - 1 119 765,14 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 355 161,40   zł. 

3. Zmniejsza  się plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych o kwotę 552 361,40 zł w tym: 

1) zwiększa  się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 107 188,97 zł, 

2) zmniejsza  się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 659 550,37 zł. 

4. Zwiększa się plan dotacji na zadania bieżące o kwotę 7 200,00 zł. 

5. Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 190 000,00 zł. 

6. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 10 000,00 zł. 

7. Zmianie ulega  tabela Nr 2, 3 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 1 września 2022 r.

Poz. 3175



§ 4. W  § 2 uchwały  budżetowej na rok 2022 ust. 6  przyjmuje brzmienie:  "6. Uchwala się rozchody 

miasta Jasła na 2022 rok w kwocie 7 628 200,00 zł w tym: 

- spłata kredytu zaciągniętego w BGK w Rzeszowie – 652 000,00 zł 

- spłata pożyczki NFOŚiGW W- wa zaciągniętej w 2014r. – 199 680,00 zł 

-  spłata kredytu zaciągniętego w Bank Spółdzielczy Biecz - 1 776 520,00 zł   

- pożyczka udzielona dla Miejskiemu Przedsiębiorstwu Energetyki Cieplnej Spółka z o.o.  z siedzibą  w Jaśle - 

5 000 000,00 zł. ". 

§ 5. W uchwale budżetowej Miasta Jasła na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: "8) wpływów z Funduszu Pomocy - kwota 1 090 364,30 zł.". 

2) ust. 2 pkt. 9 otrzymuje brzmienie: "9) zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 1 090 364,30  zł.". 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3175


		2022-09-01T11:53:39+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




